[image: Dag]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»
368241 Кикуни, п\о Тушиловка, Кизлярский район, Республика Дагестан  т.79637999313 Aslanbegov55@mail.ru
ОКПО: 12801254  ОГРН: 1040500814419  ИНН: 0508008641 КПП: 050801001

ПРИКАЗ

26 августа 2020 года                                                              № 017 – ОД

О назначении классных руководителей

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», уставом школы, в целях организации образовательных отношений в классе, руководства и контроля этим процессом, содействия созданию благоприятных условий для индивидуального развития и нравственного формирования личности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Назначить классных руководителей на 2020 – 2021 учебный год в следующем составе:
	№
	Класс
	Классный руководитель

	1
	1
	Ухаева Хеди Саид-Хасановна

	2
	3
	Шамсдинова Патимат Идрисовна

	3
	4
	Джафарова Зубайжат Абдулжафаровна

	4
	7
	Гаджиева Заграт Нурмагомедовна

	5
	9
	Магомедов Магомед Гаджиевич

2. Закрепить за каждым классным руководителем ответственность за сохранность
имущества в классе или классной комнате, за противопожарное состояние.
3. Обязать классных руководителей дежурить по школе вместе со своим классом в порядке очереди и представлять отчет за дежурство руководителю МО классных руководителей Ухаевой Х.С.
4. Классным руководителям вести отчетную документацию и представлять ее в определенные сроки руководителю МО классных руководителей Ухаевой Х.С.
5. Вменить классным руководителям в обязанность ведение школьной документации:
классные журналы, дневники учащихся, личные дела учащихся.
6. Классным руководителям составить план воспитательной работы с классом в срок
до 13 сентября 2020 года и представить на утверждение руководителю МО классных руководителей Ухаевой Х.С.
7. Бухгалтерии при начислении зарплаты руководствоваться настоящим приказом.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                       И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р. Расулов/

С приказом ознакомлены:

Государственное казенное общеобразовательное учреждение
Республики Дагестан
«Кикуникутанская основная общеобразовательная школа
Гергебильского района»

	№
	Наименование класс комплекта
	Педагогические работники
(Ф. И.О)
	Педагогические работники, получающие вознаграждение за классное руководство (Ф. И.О)
	№ и дата приказа о назначении классных руководителей

	1

	Расулов Хайрула Рамазанович

	2
	3 класс
	Шамсудинова Патимат Идрисовна
	Шамсудинова Патимат Идрисовна
	№ 017-ОД от 26. 08. 2019

	3
	4 класс
	Джафарова Зубайжат Абдулжафаровна
	Джафарова Зубайжат Абдулжафаровна
	№ 017-ОД от 26. 08. 2019

	4
	1 класс
	Ухаева Хеди Саид-Хасановна
	Ухаева Хеди Саид-Хасановна
	№ 017-ОД от 26. 08. 2019

	5
	9 класс
	Магомедов Магомед Гаджиевич
	Магомедов Магомед Гаджиевич
	№ 017-ОД от 26. 08. 2019

	6

	Хважаев Тайгибгаджи Тагирович

	7
	7 класс
	Гаджиева Заграт Нурмагомедовна
	Гаджиева Заграт Нурмагомедовна
	№ 017-ОД от 26. 08. 2019

	8

	Магомедов Сиражудин Магомедагаевич

                      И.о. директора ГКОУ РД
«Кикуникутанская ООШ Гергебильского района» _______________ /Х.Р. Расулов/

image1.jpeg